



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri  
Genel Müdürlüğü

Sayı : 44894279-480.05-E.16833092

16.10.2017

Konu : Unvan Değişikliği Sınavı Hk.

TÜRK SAĞLIK -SEN GENEL MERKEZİNE

İlgi: 12.10.2017 tarihli ve GM.06.2017.050/721 sayılı yazınız.

Sağlık Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü Unvan Değişikliği, Sınavı Genel Müdürlüğümüzce 08/10/2017 tarihinde yapılmış ve sınav uygulama süreçleri sorunsuz tamamlanmıştır. İlgili sınav için 53 farklı alandan soru havuzu oluşturularak 2650 soru seçilmiş; A ve B olmak üzere iki kitapçık türünde 106 kitapçık biçimlendirilmiştir. Sınav sorularının oluşturulmasından cevap anahtarlarının hazırlanmasına kadar geçen süredeki iş ve işlemler, güvenlik prosedürleri çerçevesinde bütün tedbirler alınarak bilimsellik, nesnellik ve gizlilik ilkeleri çerçevesinde yürütülmüştür.

Sağlık Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Genel Müdürlüğümüz arasında imzalanan 2017/Pr. No:16 no'lu protokol ve 21/08/2017 tarihinde www.meb.gov.tr adresinde yayımlanan sınav duyurusunda "Adaylar sınav sorularına ve uygulamasına ilişkin itirazlarını, soru ve cevap anahtarlarının internet adresinden yayımlanmasından itibaren en geç 5 (beş) iş günü içerisinde, gerekçelerini belirtmek suretiyle Sağlık Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğüne (SBYHGM) yazılı olarak yapacaklardır. SBYHGM adaylar tarafından yapılan itirazları, itiraz başvuru süresinin bitiminde Genel Müdürlüğümüze değerlendirmek üzere toplu olarak gönderecektir. Genel Müdürlüğümüz bu itirazları 15 (on beş) iş günü içerisinde inceleyip sonuçlandırarak SBYHGM'ye bildirecektir." hükmüne yer verilmiştir. Sınav sorularına itirazlar, 16/10/2017 tarihinde sona ermiş olup Genel Müdürlüğümüzce de bu itirazlar 15 (on beş) iş günü içerisinde karara bağlanacaktır. Görüldüğü gibi sınav sorularında veya cevap anahtarlarında çıkabilecek aksaklıkların tespit edilip düzeltilmesi amacıyla, sınav sorularının ve cevaplarının yayımlanmasından itibaren adaylara 5 iş günü ve itirazların değerlendirilmesi için 15 iş günü süre verilmektedir.

Cari güvenlik prosedürleri gereği sınavların cevap anahtarları, sınav uygulamasından sonra oluşturulmaktadır. İlgili sınavda da sınavdan sonra 09/10/2017 tarihinde Baskı ve Sevk Hizmetleri Daire Başkanlığından alınan 106 kitapçıkta 2650 soru tekrar çözülerek her bir grup için cevap anahtarı oluşturulmuş ve sınav soruları ile cevap anahtarları 10/10/2017 tarihinde Genel Müdürlüğümüz resmi internet sitesinde yayımlanmıştır. Cevap anahtarında hatalı yayımlanan sorularla ilgili gerekli düzeltmeler yapılmıştır, değerlendirmeye esas cevap anahtarlarının nihai şekli ise bilim kurullarımızca belirlenecektir.

Millî Eğitim Bakanlığı olarak Meslek Kuruluşları ve Sivil Toplum Kuruluşlarının görüş ve önerilerini hassasiyetle inceliyor ve değerlendiriyoruz. Desteğiniz ve ilginiz için teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Genel Müdürlüğümüz, sınav süreçlerinde adayların hak kaybına veya mağduriyetine sebep olabilecek durumların önüne geçmek için hakkaniyet ilkeleri çerçevesinde tüm paydaşları ile aynı hassasiyeti taşıyarak çalışmalarını titizlikle sürdürmeye devam edecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

TÜRK SAĞLIK-SEN  
GENEL MERKEZİ

Hüseyin GÜÇ

Bakan a.  
Daire Başkanı

Güvenli Elektronik İmza  
Aslı ile Aynadır

17 Ekim 2017

Adres: MEB Anan Güneşoğlu Kampüsü Ballıkpınar Mah. Gölbaşı  
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr  
e-posta: odsgm\_sogdb@meb.gov.tr

Bilgi için: H. DALDAL  
Tel: 413 46 06  
Faks: 413 46 24